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Vil din bedrift bli en del av verdens 

største klimakampanje?

Lørdag 27. mars 2010 fra klokken 20.30-21.30 

slukker folk over hele verden lyset i én time for 

klimaet - Earth Hour. Gjennom denne symbolske 

handlingen skal vi vise at vi er svært mange som vil 

ha en kraftfull innsats mot klimaendringer. Bli med 

og vis at dere vil være en del av løsningen!

Vi inviterer kommuner og lokalsamfunn, 

organisasjoner, næringsliv og enkeltpersoner til å 

delta. Vi håper at også din bedrift stiller opp og 

engasjerer seg i verdens største klimakampanje.

Rasmus Hansson

generalsekretær WWF-Norge



Earth Hour så dagens lys i 2007

Earth Hour er en verdensomspennende kampanje 

som i 2010 arrangeres for andre gang i Norge. 

Konseptet så dagens lys i Sydney i 2007, da 

WWF-Australia stilte spørsmålet: Hvordan kan vi 

inspirere folk til å handle i forhold til 

klimaendringer? Svaret var enkelt; be folk slå av 

lysene i en time. Dermed var Earth Hour en 

realitet, og 2,2 millioner mennesker og over 2000 

bedrifter slukket lyset.

I mars 2008 ble Earth Hour global. 370 byer i 35 

land var med. Til sammen deltok 50 millioner 

mennesker. 

I 2009 ble lyset slukket i 4088 byer i 88 land. Ca 1 

milliard mennesker deltok, og i sosiale medier ble 

Earth Hour nevnt 85 millioner ganger. 



Kjente landemerker som Sfinxen og pyramiden Giza i Egypt 

og Kuwait Towers, ble mørklagt og fungerte som symboler på 

at verden står sammen i kampen mot global oppvarming. 

© WWF



I 2010 er målet at halve Norges 

befolkning skal delta i kampanjen!

I Norge ble Earth Hour arrangert for første gang i 2009,

og en spørreundersøkelser viste at rundt to millioner 

nordmenn deltok. Vi håper å slå rekorden i år, og at 

mange bedrifter blir med! Listen over land og byer som 

er påmeldt finner du på www.earthhour.no

Den norske opera og ballett før og under Earth Hour

© WWF/Flash Studio

http://www.earthhour.no/


Hensikten med Earth Hour

Earth Hour er en verdensomspennende symbolsk 

markering der folk over hele verden blir oppfordret til å 

slukke lyset en time for klimaet. Alle med tilgang til en 

lysbryter har sjansen til å bidra. Kampanjen er et 

globalt og visuelt uttrykk for folks vilje og evne til å stå 

sammen mot klimaendringer. 

Budskapet om samarbeid mot klimaendringer går 

både til verdens ledere og til alle som deltar. Samtidig 

minner Earth Hour om sammenhengen mellom 

klimautfordring og energibruk. 

WWF er global arrangør, med et mylder av 

samarbeidspartnere rundt om i verden. Med Earth 

Hour markerer vi nødvendigheten av omfattende 

klimatiltak. 



Mulighet til å eksponere bedriftens 

klimaengasjement og miljøarbeid

Earth Hour er et gjennomprøvd globalt konsept med 

en rekke muligheter for aktiviteter, samarbeid og 

videreutvikling. 

Earth Hour er en gylden mulighet til å eksponere 

eget klimaarbeid, og på den måten få intern og 

ekstern oppmerksomhet. Ikke minst er det en unik 

mulighet til å delta i verdens største klimakampanje ï

sammen med millioner av mennesker jorden rundt!



Hvordan kan din bedrift støtte Earth 

Hour?

1. Slå av lyset klokken 20.30 lørdag 27. mars 2010

Slå av lyset i kontoret, på fasader og skilter i en time 

mellom klokken 20.30 og 21.30.

2. Registrer bedriften på www.earthhour.no 

3. Informér ansatte om Earth Hour 

Fortell om Earth Hour til alle ansatte gjennom for 

eksempel e-post, intranett, nyhetsbrev, plakater, 

SMS, hjemmeside eller via foreninger og komiteer for 

ansatte. Oppmuntre alle til å melde seg på 

www.earthhour.no

4. Informér leietakere om Earth Hour

Når det gjelder utleide eiendommer, kan gårdeiere 

informere leietakere om å skru av lysene i en time. 

http://www.wwf.no/dette_jobber_med/klima/klimakampanjer/earth_hour_2010/pamelding_eh_2010/
http://www.wwf.no/dette_jobber_med/klima/klimakampanjer/earth_hour_2010/pamelding_eh_2010/
http://www.wwf.no/dette_jobber_med/klima/klimakampanjer/earth_hour_2010/pamelding_eh_2010/


5. Bruk anledningen til intern opplæring

Hva handler egentlig klimaspørsmålet om? Mer 

informasjon om dette og hva du selv kan gjøre finner 

du på WWFs egen klimaskole, www.klimaskolen.no

Sjekk hvilken påvirkning hver enkelt individ har på 

klimaet og hvilke områder du kan bli bedre på; 

www.klimaklubben.no

Tips om hvilke enkle grep du eller din bedrift kan 

gjøre i hverdagen for å redusere energiforbruket;  

www.enova.no

6. Lag en konkurranse blant de ansatte

Utlys en konkurranse blant de ansatte. Hvem har det 

beste energisparetipset i bedriften? Bedriften kan gi 

premie til de beste forslagene.

http://www.klimaskolen.no/
http://www.klimaklubben.no/
http://www.enova.no/


7. Informér partnere, klienter, leverandører og 

andre kontakter om Earth Hour

ÅLegg lenke til www.earthhour.no hvor også et Earth 

Hour-banner eller nedtellingsknapp kan lastes ned til 

hjemmesiden

ÅInkludér Earth Hour-budskapet i e-poster, kataloger 

eller reklamemateriell som sendes ut til kunder.

ÅSpre Earth Hour-budskapet i resepsjonen, i butikker, 

underavdelinger, kunderadio, terminaler, idrettsanlegg 

og shoppingsentra etc.

ÅBruk videoskjermer, radio eller andre kanaler der du 

kan kjøre Earth Hour-informasjon eller radioannonse.

ÅStøtt Earth Hour ved å gi annonseplass eller bruk ditt 

eget Earth Hour-annonseringsprodukt i ukene opp mot 

27. mars

ÅBruk eksisterende annonseringsprodukter for Earth 

Hour og inkludér din logo og et spesifikt Earth Hour-
budskap (se eksempel lenger bak)

http://www.earthhour.no/


8. Miljømerker

Det finnes et utall miljømerker - og merker som utgir seg 

for å være det - på det norske markedet. Grønn 

Hverdag viser deg hva merkene betyr og hvilke du kan 

stole på: www.gronnhverdag.no 

9. Sertifisering av virksomheter

For mer informasjon se Miljøfyrtårn www.miljofyrtarn.no

og www.standard.no

10. Ta mer aktiv del i Earth Hour

Ønsker din bedrift å gi økonomisk eller in-kind støtte til 

prosjektet og dermed få en litt synligere profil , ta 

kontakt med oss. Vi vil profilere bedriften på 

earthhour.no og i takkeannonse i dagspressen

Gå inn på earthhour.no og la deg inspirere av årets 

Earth Hour-film.

http://www.gronnhverdag.no/Nettsider/Groenn-Hverdag/Tm/Miljoemerker
http://www.miljofyrtarn.no/
http://www.standard.no/no/Fagomrader/Miljo/
http://blogsno.panda.org/earthhour/


Hvem blir årets beste Earth Hour-bedrift?

Hvilken bedrift bruker Earth Hour på den mest 

kreative måten i 2010? Vi kårer bedriften med 

det beste Earth Hour-engasjementet for ansatte, 

kunder, kolleger og samarbeidspartnere - og 

som hjelper kampanjen med å spre budskapet til 

allmennheten, og viser bedriftens engasjement 

for klimaet. 

Se premier og konkurranseregler på 

www.earthhour.no

I 2009 kåret vi Storebrand til årets Earth Hour 

bedrift med følgende begrunnelsen:

òStorebrandhar brukt Earth Hour på en meget 

kreativ måte. Så vel  ledelse som ansatte har 

sett det positive i Earth Hour-konseptet og har 

skapt et engasjement innad i virksomheten. I 

tillegg oppfordret konsernsjefen også  

allmennheten til å delta i Earth Hour og derved 

vise sitt engasjement for klimaet. ò



Earth Hour t-shirt

Bestill en Earth Hour 

t-skjorte til bedriftens Earth 

Hour team/ansatte

www.qreesquareconcept.com

Behagelig t-skjorte i 100 % 

økologisk bomull med

moderne passform. 

T-skjorten er produsert av 

Carma garments i India som i 

sin tur er sertifisert iht Control 

Union. 

Kroner 

299.-

http://www.greensquareconcept.com/no/main.php?1=earth
http://www.greensquareconcept.com/no/main.php?1=earth


Slik kan 

informasjonsmateriell om 

Earth Hour se ut:


